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Mungojné: Liridona Lajgi.

Pjesémarrés té tjeré: Kryetari i Komunés Ilir Ferati, Nénkryetari i Komunés Ali

Nimanaj, Drejtorét: Genc Ademaj, Agon Dreshaj, Astrit Hajrizaj
Abedin Kabashi, Arben Kabashi Kushtrim Buleshkaj, Merita
Bytygi, Vlora Vuthaj,Zenel Shatri, Naim Behlulaj

zyrtar administrativ: Ardon Arifaj dhe OSBE.

Rendi i dités:

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi i raportit té punés sé Kuvendit Komunal pér vitin 2024,

Shqyrtimi i Raportit té punés sé Kryetarit pér vitin 2024,

Shqyrtimi i Raportit t&¢ punés sé¢ KKSB-sé pér vitin 2024,

Shqyrtimi i Raportit financiar pér tremujorin e katér, tetor-dhjetor 2024,

Shqyrtimi i Raportit té Planit t& Integritetit pér vitin 2024,

Shqyrtimi i Raportit té zbatimit té Planit té Veprimit pér Transparencé pér vitin 2024,
Raporti Vjetor i Ekipit pér té Drejtat e Fémijéve- Istog,

Shqyrtimi i Raportit té Planit Lokal té Veprimit pér Baraziné Gjinore 2024-2026,

10. Raporti i punés sé KRM Ambienti Njésia Operative Istog (janar- dhjetor)2024

11. Realizimi i planit Objektivat e menaxhimit t& mbeturinave dhe plani operacional 2024,
12. Raporti i Planit té Veprimit pér Energji té Qéndrueshme dhe Klimé,

13. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit pér rishqyrtimin e Vendimit 00 Nr.163/2024 pé¢
caktimin e normave tatimore pér tatimin né pronén e paluajtshme pér vitin 2025,
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Diskutimet:
Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova -pérshéndeti té pranishmit.

Konstaton se té pranishém jané 6 anétaré té KPF-sé prezent, kushtet jané plotésuar pér mbajtjen ¢ mbledhjes.
Hapi punimet pér kété mbledhje me pikat e rendit té dités té parapara pér ditén e sotme.

Prezanton rendin e dités,

Fton ekzekutivin si dhe anétarét e KPF-sé nése dikush ka ndonjé pyetje sugjerim apo ndonjé propozim pé
rend dite? Drejtori Genc Ademaj e ka fjalén.

Genc Ademaj- propozon dy pika té reja pér rend dite Plotésim -Ndryshimi i Rregullores 00 Nr. 177/202
pér Taksa Ngarkesa dhe Gjoba, dhe Rishqyrtimi i Rregullores 00 Nr. 189/2024 pér Shitjen e Mallrave
Artikujve dhe shérbimeve tjera jashté lokaleve afariste. Ka té béjé me Rregullore qé jané aprovuar mé heré
ligjshméria e tyre éshté kthyer pozitive, te Rregullorja pér Taksa Ngarkesa dhe Gjoba ka ardhur nj
rekomandim nga Ministria e Bujqésisé, edhe pse vitin e kaluar pér té njejtén bazé ligjore te neni 11, i kerr
hequr tri paragrafe me njé plotésim ndryshim té Rregullores, tash kété vit duhet t& pérfshihen. Ndérsa sa
pérket Rregullores tjetér pér Shitjen e Mallrave, Artikujve dhe shérbimeve tjera jashté lokaleve afariste, n
kané rekomanduar qé pas nenit t&€ t€ Rregullores té pérfshihen edhe disa nene té Ligjit pér Tregtiné

Brendshme, ve¢ shtohet njé bazé ligjore, Rregullorja éshté né fuqi, kéto vec cka e fugizojné Rregulloren.

Gjithashtu duhet cekur qé materiali pér Raportin e punés sé¢ Kryetarit pér shkage qé nuk ka gené
kompletuar nuk e kemi dérguar té mangét, por nesér pasdite do ta keni materialin e kompletuar. Tash si t
doni, mundemi edhe me e heq nga rendi i dités por ju kisha lutur pér mirékuptim.

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova -jo ne kur e kemi pér shpejt, e 1émé.

Genc Ademaj- Raporti i Punés sé Kryetarit nuk éshté raport i vecanté, &shté raport i pérbéré prej té gjith
sektoréve, sepse edhe kur béhet publikimi i raporteve t&é punés apo planeve té veprimit té drejtorive, béhe
ndaras.

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova - propozon si piké té rendit té dités Njoftimi me Raportin Vjetor pé
kontratat e nénshkruara publike. Materiali ka ardhur mé voné se kur e kemi dérguar ne ftesén.

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova pasi qé nuk ka propozime té reja té tjera, hedh né votim kush éshté t
hyn né rend dite pika e paré e propozuar nga drejtori Genc Ademaj? Plotésim -Ndryshimi i Rregullores 0
Nr. 177/2024 pér Taksa Ngarkesa dhe Gjoba?

Miratohet unanim nga 6 anétaré té pranishém té Komitetit pér Politiké dhe Financa.

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova- hedh né votim, kush &shté t& hyn né rend dite pika e dyté
propozuar nga drejtori Genc Ademaj? Rishqyrtimi i Rregullores 00 Nr. 189/2024 pér Shitjen e Mallrave
Artikujve dhe shérbimeve tjera jashté lokaleve afariste?

Miratohet unanim nga 6 anétaré té pranishém té Komitetit pér Politiké dhe Financa.

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova- kush éshté té hyn né rend dite pika e treté e propozuar ng
kryesuesi Njoftimi me Raportin Vjetor pér kontratat e nénshkruara publike?
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Miratohet unanim nga 6 anétaré té praﬁishém té Komitetit pér Politiké dhe Financa.

Hedh né miratim rendin e dités pér ditén e sotme me 3 pikat e propozuara pér ditén e sotme?
Kush éshté ge té miratohet rendi i dités?

Unanim Miratohet rendi i dités pér mbledhjes e sotme.

Prezent né mbledhje jané 6 anétaré té Komitetit pér Politiké dhe Financa.

_Vendimegz -

Miratohet unanim rendi i dités pér mbledhjen e sotme. - -
Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: - ~ Deriné mbledhjen e kuvendit -

N Shqyrtimi i pikés 1.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, vazhdojmé mé pikén e paré té rendit té dités’ Shqyrtimi dhe miratirr
i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. A ka dikush dicka rreth procesverbalit?

Pasi qé nuk ka diskutime.

Hedh né votim, kush éshté qé té miratohet procesverbali nga mbledhja e kaluar?

Miratohet unanim procesverbali nga mbledhja e kaluar pa vérejtje.
Vendimet:

 Personat pérgjegjés pér zbatim: B Shérbimi pér puné té kuvendit
Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi 1 pikés 2.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova - vazhdojmé me pikén e dyté té rendit t¢ dités. Shqyrtimi i raportit t
punés sé¢ Kuvendit Komunal pér vitin 2024, kemi punuar né té, jané té pérmbledhura t& gjitha qé kan
ndodhur gjaté kétij viti, éshté i fundit pér kété legjislaturé, nuk éshté i rénduar, por éshté pak i zgjeruar n
térési. A ka dikush dicka? Pasi nuk ka diskutime.

Hedh né votim pikén e rendit té dités?

Nga anétarét e KPF-sé votohet unanim qé kjo piké t'i kaloj Kuvendit t¢ Komunés pér shqyrtim.
Gjashté anétaré prezent né mbledhje.
Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF - ja unanim ia kalon kuvendit t& komunés pé
shqyrtim Raportin e punés sé Kuvendit Komunal pér vitin 2024.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit
_Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 3.

Diskutimet:




_K_ryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, vazhd_ojmé me pikén e treté. Shqyrtimi i Raportit te punés s
Kryetarit pér vitin 2024. Drejtori e dha até qé éshté i pa kompletuar pér arsye objektive. Nesér pasdite besc
q¢ do té jeté i kompletuar dhe do ¢ dérgojmé materialin.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:

Nga anétarét e KPF-sé votohet unanim qé kjo piké t'i kaloj Kuvendit t¢ Komunés pér shqyrtim.

Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t&¢ Komunés pikén
rendit té dités ‘Shqyrtimi i Raportit té punés sé Kryetarit pér vitin 2024.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 4.

Diskutimet:
Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e katért t& rendit t& dités. Shqyrtimi
Raportit té punés sé¢ KKSB-sé pér vitin 2024.

Skender Hasangjekaj- prezanton pikén e rendit té dités.
Kryesuesi i Kuvendit- fjalén e ka drejtori Genc Adema;j.

Genc Ademaj- njé sqarim sa i pérket shtesés sepse ka ndryshuar edhe rregulla e pagesés sé pagave. Pér ¢d
muaj jemi t& obliguar qé si té gjitha shpenzimet tjera edhe kategoria e pagave t& zotohet pér procesim. D.m.t
nuk béhet alokimi paraprak. Nuk ka rimbursime sikur qé ka pasur né vitet e méparshme. Kété vit pjesa
pagave &shté e paprekshme ligjérisht. Te KKSB-ja éshté véetém njé formé e shtesés pérmes subvencionimit t
anétaréve té kétij komiteti. Né anén profesionale po them qé éshté keq klasifikim. Nése ne realizojm
kontraté pérmes prokurimit pér anétarét e komisionit atéheré lejohet nga kategoria e mallrave se llogaritet «
shérbim profesional. Te kjo pjesé mundemi me e béré njé program me e béré kalkulim e mbledhjeve dhe t
anétaréve té komisionit me e caktuar ju njé tarifé qé éshté realisht adekuate pastaj me e fut né Kuvend edh
me ndaré buxhetin nga kategoria e subvencioneve kur vjen koha e bartjeve t¢ tejkalimeve t¢ t&¢ hyrav
vetanake qé mendojmé té béhet né muajin shkurt té kétij viti.

Kryesuesi i Kuvendit- shumé komuna e kané béré késhtu si¢ po thua ti drejtor. Edhe pastaj vijné anétar¢
sepse tani nuk mundesh me i obliguar té vijné.

Genc Ademaj- &shté edhe njé formé tjetér qé té gjitha komitetet qé nuk jané t& pérhershme me e nxjerré nj
Rregullore edhe me i caktuar tarifat pér té gjitha komisionet. Ju kisha sugjeruar ta béni njé Rregullore e sa
pérket pjesés financiare e béjmé njé zgjidhje.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Nga anétarét e KPF-sé votohet unanim qé kjo piké t'i kaloj Kuvendit t&¢ Komunés pér shqyrtim.
' Gjashté anétaré prezent né sallé.




‘Vendimet:
Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t& Komunés pé
shqyrtim Raportin e punés sé KKSB-sé pér vitin 2024. -
Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit
Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 5.

Diskutimet:
Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e pesté t¢ rendit t€ dités. Shqyrtimi
Raportit financiar pér tremujorin e katér, tetor-dhjetor 2024.

Genc Ademaj- prezanton pikén e rendit té dités ‘Shqyrtimi i Raportit financiar pér tremujorin e katér, tetor
dhjetor 2024’

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova - hapi diskutimin, pasi q¢ nuk ka diskutime.

Kryesuesi i Kuvendit- Enver Rugova, Hedh né votim:

Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.

Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t¢ Komunégs pé
shqyrtim Raportin financiar pér tremujorin e katér, tetor-dhjetor 2024.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit
Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 6.

Diskutimet:
Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e gjashté té rendit té dités.
Shqyrtimi i Raportit t& Planit té Integritetit pér vitin 2024.

Genc Ademaj- té gjitha kéto raporte ligjérisht e kemi obligim té sjellim né Kuvend. Arsyeja &shté te pjesa
pérformancés. Pak a shumé éshté veg njé njoftim, sepse kéto as nuk shkojné né ministri as pér shqyrtim t
ligjshmérisé.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
gjashté anétaré prezent né sallé.
Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t& Komunés
pér shqyrtim Shqyrtimi i Raportit té Planit té Integritetit pér vitin 2024,

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit




Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 7.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e shtaté t¢ rendit t¢ dités. Shqyrtim
Raportit té zbatimit té Planit té Veprimit pér Transparencé pér vitin 2024.
E hapi diskutimin pasi nuk ka dikush dicka. Pasi qé jo,

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t&¢ Komunés pé
shqyrtim Raportin e zbatimit té Planit té Veprimit pér Transparencé pér vitin 2024.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 8.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e teté té rendit té dités. Raporti Vjetor
Ekipit pér té Drejtat e Fémijéve- Istog. Pyet a ka dikush digka pasi gé jo.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t&¢ Komunés pé
shqyrtim Raportin Vjetor i Ekipit pér t&€ Drejtat e Fémijéve- Istog.

Personat pérgjegijés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 9.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojm& m¢ pikén e nénté té rendil & dilés. Shyyrtimi
Raportit t& Planit Lokal t& Veprimit pér Baraziné Gjinore 2024-2026. E hapi diskutimin, pasi qé nuk k
diskutime.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
' Gjashté anétaré prezent né sall&.




Vendimaz

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit té Komunés pé
shqyrtim Raportin e Planit Lokal t& Veprimit pér Baraziné Gjinore 2024-2026.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 10.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e dhjeté t€ rendit té dités. Raporti i puné
s6 KRM Ambienti Njésia Operative Istog (janar- dhjetor)2024. E hapi diskutimin, pasi qé nuk ka diskutime.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh n& votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit té¢ Komunés pé
shqyrtim Raporti i punés sé¢ KRM Ambienti Njésia Operative Istog (janar- dhjetor)2024.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 11.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e njémbédhjeté t& rendit té dités. Realizirr
i planit Objektivat e menaxhimit t& mbeturinave dhe plani operacional 2024. E hapi diskutimin, pasi qé nu
ka diskutime.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit té¢ Komunés pé
shqyrtim Raportin e Realizimitté planit Objektivat e menaxhimit té¢ mbeturinave dhe plani operaciona
2024.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 12.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e dymbédhjeté té rendit té dités. Raporti
Planit t& Veprimit pér Energji t& Qéndrueshme dhe Klimé. E hapi diskutimin, pasi qé nuk ka diskutime.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
Gjashté anétaré prezent né sallé.




Vendimet: -

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t¢ Komunés p'é'
shqyrtim Raportin e Planit t&€ Veprimit pér Energji té Qéndrueshme dhe Klimé.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 13.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e trembédhjeté té rendit té dités. Shqyrtinr
dhe miratimi i Propozim-Vendimit pér rishqyrtimin e Vendimit 00 Nr.163/2024 pér caktimin e normav
tatimore pér tatimin né pronén e paluajtshme pér vitin 2025.

Genc Ademaj- gabimi éshté te baza ligjore éshté dashur t'i shtohet edhe njé nen i ligjit. Duhet qé zyrtare
ligjor t& jené pak mé t& kujdesshém dhe mos t& kemi probleme teknike sepse nganjéheré po nguten dh
shumé heré po ndodhé qé po kthehen pér shkak té mos kompletimit t& bazés ligjore. E di q¢ éshté shumé
véshtiré té pércillen ligjet sepse vazhdimisht ndryshojné, njeréz jemi gabojmé.

Kryesuesi i Kuvendit- ceshtjet teknike, ka pasur raste qé kam shkuar vet né ministri, dhe ka dalé gé kerr
shkuar pér asgjé sepse ndodhé qé edhe atje gabojné. Pér ¢éshtjet e vendimeve, zyra ligjore &shté pérgjegjés
totale, ne si kuvend veg¢ jemi njé filter qé duhet té kryhen kéto puné.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t&¢ Komunés pé
shqyrtim dhe miratim Propozim-Vendimin pér rishqyrtimin e Vendimit 00 Nr.163/2024 pér caktimin
normave tatimore pér tatimin né pronén e paluajtshme pér vitin 2025.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 14.

Diskutimet:

Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e katérmbédhjeté té rendit t& dités
Plotésim -Ndryshimi i Rregullores 00 Nr. 177/2024 pér Taksa Ngarkesa dhe Gjoba. Kétu mbetem t'i shtojm
ato nene. Pasi qé nuk ka diskutime.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né& votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t¢ Komunés pé
shqyrtim dhe miratim Plotésim -Ndryshimin e Rregullores 00 Nr. 177/2024 pér Taksa Ngarkesa dh
Gjoba.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit




Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 15.

Diskutimet: B
Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po Va/hdo]mc mé pikén e pesémbédhjet‘e’ té rendit té ditée
Rishqyrtimi i Rregullores 00 Nr. 189/2024 pér Shitjen e Mallrave, Artikujve dhe shérbimeve tjera jasht

lokaleve afariste.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:
Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.
Gjashté anétaré prezent né sallé.
Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t&¢ Komunés pé
shqyrtim dhe miratim Rishqyrtimi i Rregullores 00 Nr. 189/2024 pér Shitjen e Mallrave, Artikujve dh
shérbimeve tjera jashté lokaleve afariste.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné té kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Shqyrtimi i pikés 16.

Diskutimet:
Kryesuesi i Kuvendit - Enver Rugova, - po vazhdojmé mé pikén e gjashtémbédhjeté t& rendit t& dité:
Njoftimi me Raportin Vjetor pér kontratat e nénshkruara publike.

Genc Ademaj- prezanton pikén e rendit té dités ‘Njoftimi me Raportin Vjetor pér kontratat e nénshkruar
publike.

Kryesuesi i Kuvendit- pasi qé nuk ka diskutime.

Kryesuesi i Kuvendit - Hedh né votim:

Miratohet unanim nga anétarét e KPF-sé.

Gjashté anétaré prezent né sallé.

Vendimet:

Pasi qé vérejtje dhe diskutime té tjera, nuk pati KPF -ja unanim, ia kalon Kuvendit t& Komunés pé
shqyrtim Njoftimin me Raportin Vjetor pér kontratat e nénshkruara publike.

Personat pérgjegjés pér zbatim: Shérbimi pér puné t€ kuvendit

Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit

Pasi qé pérfunduan pikat pér kété rend dite, falénderoj pér pjesémarrje dhe kontributin e dhéné.
Shpalli té mbyllura punimet pér kété mbledhje.

Mbledhja pérfundoj : 11: 30. ,j'-';'-. ) ; e
Procesmbajtése, Kryesue‘h i i{uvendjt
Znj. Flora Bujupaj zZ. aneﬁ‘Rugova :
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